
773685-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773685-2024 - Resultaat

Slowakije – Camera-uitrusting voor snelheidsmeting – Nákup a dodanie systému na 
automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel a vyhodnocovanie oprávnenosti 
parkovania
OJ S 245/2024 17/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten - Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Mesto Trnava
E-mail: drobny@weyland.sk
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel 
a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Beschrijving: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v 
rozsahu: a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) 
a kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej 
špecifikácii tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby 
prevádzky (obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby 
Systému
Identificatiecode van de procedure: f7923943-7651-4347-9f7c-4b1886e0b133
Interne identificatiecode: VOTT-02-24
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Aanvullende aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 34971000 Camera-uitrusting voor snelheidsmeting

, Aanvullende classificatie (cpv): 48329000 Beeldvormings- en archiefsysteem 72200000 
, , Softwareprogrammering en -advies 48800000 Informatiesystemen en servers 98351110 

Diensten voor het beteugelen van parkeerovertredingen

Plaats van uitvoering
Stad: Trnava
Onderverdeling land (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Land: Slowakije

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 845 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 845 000,00 EUR

Algemene informatie
Als de procedure wordt geannuleerd of niet succesvol is, wordt deze opnieuw gestart

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/773685-2024
mailto:drobny@weyland.sk


773685-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Oproep tot mededinging is beëindigd
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel 
a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Beschrijving: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v 
rozsahu: a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) 
a kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej 
špecifikácii tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby 
prevádzky (obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby 
Systému
Interne identificatiecode: VOTT-02-24

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Aanvullende aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 34971000 Camera-uitrusting voor snelheidsmeting

, Aanvullende classificatie (cpv): 48329000 Beeldvormings- en archiefsysteem 72200000 
, , Softwareprogrammering en -advies 48800000 Informatiesystemen en servers 98351110 

Diensten voor het beteugelen van parkeerovertredingen

Plaats van uitvoering
Stad: Trnava
Onderverdeling land (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Land: Slowakije

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 845 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 845 000,00 EUR

Algemene informatie
Deze procedure of dit perceel is geannuleerd of was niet succesvol en zal opnieuw worden 
aanbesteed
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Celková cena vrátane DPH
Beschrijving: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je celková cena vrátane DPH za 
maximálny objem čerpania rámcovej dohody podľa tabuľky na výpočet ceny.



773685-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
Informatie over de termijnen voor beroep: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Besluit van de koper, wegens gewijzigde behoeften

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Úrad pre verejné obstarávanie
Registratienummer: 31797903
Registratienummer: 2021511008
Postadres: Ružová dolina 10
Stad: Bratislava - mestská časť Ružinov
Postcode: 82109
Onderverdeling land (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Land: Slowakije
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefoon: +421250264111
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Mesto Trnava
Registratienummer: 00313114
Registratienummer: 2021175728
Postadres: Ulica Hlavná 1
Stad: Trnava
Postcode: 91771
Onderverdeling land (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Land: Slowakije
E-mail: drobny@weyland.sk
Telefoon: +421917558404
Kopersprofiel: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:drobny@weyland.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767


773685-2024 Page 4/4

Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: d6870781-438d-463c-ad8f-f6d095044849  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 16/12/2024 08:52:33 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Slowaaks
Publicatienummer aankondiging: 773685-2024
Nummer uitgave PB S: 245/2024
Datum van bekendmaking: 17/12/2024


